
Datum a čas nákupu si předem dohodnete v sekretariátě školy.
Více informací najdete na zadní straně.

HLT RETZ
1. ročník Školní rok 2023/24
Informace k nákupu školních uniforem

PRODEJ VE ŠKOLE 26. – 27. ČERVNA 2023



pro muže
OBLEČENÍ NA VAŘENÍ
KUCHAŘSKÝ RONDON S LOGEM bílý 47,90

Náprsní kapsa s výšivkou se jménem
Kapsa na rukávu s logem

KNOFLÍKY  Paisley vzor, 12 ks                      5,-
KUCHAŘSKÉ KALHOTY Unisex, černé      41,90

Bandana lahvově zelená                      12,90

a/nebo

KUCHAŘSKÁ ČEPICE  černá                     12,90

2 modely na výběr, krátká nebo normální

ZÁSTĚRA 45CM lahvově zelená           9,90 

UTĚRKa 50% len, zelená                   1,90

BOTY pro KUCHaŘE kožené, černé   od  39,90

protiskluzová podrážka, popruh přes patu

DOPORUČUJEME
TRIČKO bílé            6,90

POnOŽKY černé, 2 ks v balení                           7,90

POPISOVaČ TEXTILU                                   2,90

OBLEČENÍ PRO OBSLUHU
KOŠILE  dlouhý rukáv, bílá                             39,90

KRAVATA  Paisley vzor                              21,90

PÁNSKÁ VESTA černá, lahvově zelená        64,90

PÁNSKÉ KALHOTY  černé                 od      44,90

možnost výběru v různé kvalitě

ZÁSTĚRA S LOGEM lahvově zelená         27,90

SERVÍROVACÍ UBROUSEK  bílý                         7,90

PRaCOVnÍ OBUV černá            od   79,90

protiskluzová podrážka, různé modely

DOPORUČUJEME 
PÁSEK kožený, černý                    21,90

POnOŽKY černé, 2 ks v balení                           7,90

KAŽDODENNÍ OBLEČENÍ DO ŠKOLY
KOŠILE  dlouhý rukáv, bílá                             39,90

KOŠILE krátký rukáv, bílá                         38,90

KRAVATA Paisley vzor                               21,90

a/nebo

MOTÝLEK Paisley vzor                                  18,90

SVETR PŘES HLAVU S LOGEM šedý         51,90

MIKINA S LOGEM  lahvově zelená                            29,90

ROZEPÍNACÍ MIKINA S KAPUCÍ S LOGEM 

         šedá           39,90

PÁNSKÉ KALHOTY  černé                 od      44,90

možnost výběru v různé kvalitě

NABÍDKA BALÍČKU SE SLEVOU   € 5,- 
KOŠILE 5 KS
stejná velikost, libovolné délky rukávu

Příplatky za nadměrné velikosti: XXL + 15%
Muži od velikosti 58 & 106 + 10%



OBLEČENÍ NA VAŘENÍ
KUCHAŘSKÝ RONDON S LOGEM bílý    47,90

Náprsní kapsa s výšivkou se jménem
Kapsa na rukávu s logem

KNOFLÍKY  Paisley vzor, 12 ks                        5,-
KUCHAŘSKÉ KALHOTY Unisex, černé      41,90

Bandana lahvově zelená                      12,90

a/nebo

KUCHAŘSKÁ ČEPICE  černá                     12,90

2 modely na výběr, krátká nebo normální

ZÁSTĚRA 45CM lahvově zelená           9,90 

UTĚRKa 50% len, zelená                   1,90

BOTY pro KUCHaŘE kožené, černé     od  39,90

protiskluzová podrážka, popruh přes patu

DOPORUČUJEME
TRIČKO bílé            6,90

POnOŽKY černé, 2 ks v balení                           7,90

POPISOVaČ TEXTILU                                   2,90

OBLEČENÍ PRO OBSLUHU
HALENKA  dlouhý rukáv, bílá                         39,90

ŠÁTEČEK na krk  Paisley vzor                          18,90

DÁMSKÁ VESTA černá, lahvově zelená        64,90

DÁMSKÉ KALHOTY černé                od    44,90

různá kvalita a různé modely na výběr

ZÁSTĚRA S LOGEM lahvově zelená         27,90

SERVÍROVACÍ UBROUSEK  bílý                         7,90

dÁMSKÉ BOTY  černé                         od    79,90

protiskluzová podrážka, různé modely

DOPORUČUJEME 
dÁMSKÝ PÁSEK  kožený, černý                  21,90

PONOŽKY tenké, 2 ks v balení                od    2,90

KAŽDODENNÍ OBLEČENÍ DO ŠKOLY 
HALENKA dlouhý rukáv, bílá                         39,90

HALENKA krátký rukáv, bílá                 38,90

ŠÁTEČEK na krk  Paisley vzor                          18,90

a/nebo

KRAVATA Paisley vzor                               21,90

a/nebo

MOTÝLEK Paisley vzor                                  18,90

SVETR PŘES HLAVU S LOGEM šedý         51,90

MIKINA S LOGEM  lahvově zelená                            29,90

ROZEPÍNACÍ MIKINA S KAPUCÍ S LOGEM 

         šedá           39,90

DÁMSKÉ KALHOTY černé                od      44,90

různá kvalita a různé modely na výběr

DOPORUČUJEME
SUKNĚ  černá                        od       59,90

PLISOVANÁ SUKNĚ  černá                                  69,90

NABÍDKA BALÍČKU SE SLEVOU   € 5,-
HALENKA 5 KS
stejná velikost, libovolné délky rukávu

pro ženy

Příplatky za nadměrné velikosti: 
XXL + 15%

Ženy od velikosti 50 + 10%



ONLINESHOP
www.derwalter.at, dále klikněte na 
Schule a zvolte školu. 

OTEVÍRACÍ DOBA celoročně: 
pondělí až pátek 9.00 až 18.00 h, 
sobota 9.00 až 14.00 h. 
Navíc v červenci a v srpnu prodloužená 
otevírací doba ve čtvrtek od 8.00 do 20.00 h

REZERVACE TERMÍNU

ÚPRAVA ODĚVŮ
Rádi vám upravíme např. délku rukávů, 
kalhot, sukně ap. 
Za úpravu účtujeme poplatek.

Preise Stand 1.2023. Alle Preise inkl. 20% UST. Preisänderungen, Satz-und Druckfehler vorbehalten. 

Für den Inhalt verantwortlich: DER WALTER; Grafik: Arteslier 2.2023

DER WALTER Berufskleidung GmbH
Landgutgasse 14, 1100 Wien 
+43 1 604 42 31
office@derwalter.at • www.DERWALTER.at

NÁKUP SE PLATÍ IHNED NA MÍSTĚ 
buď v hotovosti nebo platební kartou VISA & 
MASTERCARD. Všechno zboží, které vám 
bude sedět, si odnesete s sebou domů. 
Zaplatit musíte i to zboží, které pro vás bu-
deme případně doobjednávat. Rezervace a 
nákup na otevřený účet nejsou možné.

škOLNÍ CENA
Všechny školy obdrží automaticky 
snižené ceny na požadovaný sortiment.

VÝMĚNA NEBO VRÁCENÍ PENĚZ
To znamená: nenošené, nepopsané, jmé-
nem neoznačené a jinak nezměněné zboží 
může být vyměněno nebo vráceno. 
Toto se nevztahuje na zlevněné zboží a akční 
nabídky.

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

BERUF BRAUCHT KLEIDUNG

1 hodina parkování zdarma
Vjezd do ONE-garáže se nachází vedle obchodu.

    Klikněte na symbol kalendáře na 
www.derwalter.at a vyberte si termín online. 
Pokud si termín nezarezervujete předem, 
můžete v obchodě delší dobu čekat.

PRODEJ VE ŠKOLE PROBĚHNE 
VE DNECH 26. A 27. ČERVNA 2023. 

Datum a čas nákupu si předem dohodnete v sekretariátě školy. Počítejte s tím, že nákup bude 
trvat zhruba jednu celou hodinu, může dojít i k nějakému zpoždění. Všichni ti, kteří se nemohou 
ve stanovených dnech dostavit do školy, mohou nakupovat individuálně od 7. července přímo 
v obchodě ve Vídni.

https://www.derwalter.at
https://www.derwalter.at
https://www.derwalter.at/?terminbuchen

	DER WALTER 2: 
	Schaltfläche 7: 


